don Martin Ballaster, clerigos, habitantes en la dita ciudat de Jacca. Sig + no de mi, Palazin Fornero, 

notario publico [f. 54v] de la ciudat de Jacca e por actoridat rey al por todo el regno de Aragon, qui a 

las sobreditas cosas present fue e aquesto scrivi con raso e emendado en la secunda plana de la prime

ra carta por el sobredito concello e sobrescripto en la dita plana rey e cerre. 

De Albarrazin11ª 

In Dei nomine amen. Notum sic cunctis quod nos Adonicus Sancii Serano, canonicus et archidiaco

nus, et Berengarius de Cabanyes, canonicus ecclessie sedis Albarrazinensis, in capilla sancte Caterine dic

te sedis ad sonum campane prout moris est, simul congregati cum piures canonici ad presens non fuit 

in dicta ecclessia capitulantes et capitulum facientes. Attendentes nobis fuisse presentata quedam litera 

patenti serenissimi principis domini nostri Ferdinandi, Dei gratia regis Aragonum, nunch feliciter regnan

tis, nobis directa sigillo suo sigillata manuque sua propia ut prima facie aperpebat signata in effectu con

tinentu. Quod cum dictus dominus rex certis de causis publicam utilitatem regni Aragonum concernen

tibus curiam generalem in civitate Cesarauguste celebrare intendat ad quam incipiendam diem XXV 

presentis mensis duximus assignandam. Et inter alia velimus que utilitatem quietem tocius generalis die

ti regni et incolarum eiusdem concernunt, quod per vos et alias dicti regni prestetur et fiat eiusdem domi

no regis fidelitatis debitum iuramentum, quodque iuretur per nos et alias de regno predicto in dominum 

statim et in regem Aragonum et successorem eiusdem domini regis post dies tamen suos illustris Alfon

sus, primogenitus suus carissimus. Ideo requiribat et monebat nos quatenus ad huiusmodi iuramenta 

prestancia [f. 55r] inter alia in dicta curia agenda constitueremus yconomos et procuratores plena potes

tate suffultos qui dictis die et loco totaliter intersint. Ut predicta latius panduntur per decursum littere 

117. Hay un salto de línea que se completa gracias al manuscrito de la Diputación: firmado por el dita senyor rey e la cort assi 
como si de nos personalment fuese jurado, tractado, ordenado, atorgado, feyto, stablido et firmado. Et aquello ... (f. 63r).

118. Capital de Albarrazin en ibídem. 
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dicti domini regis que datum fuit Cesarauguste, die quinta augusti, anno presentí et infrascripto. Nos 

volentes contenta in dicta littera perere et obedire circa revocacionem aliorum procuratorum per nos et